
Pen selveier m/     2 soverom ‑ Heis ‑  
Garasjeplass ‑ Tilgang til  
treningsrom og selskapslokale.  
Gangavstand til sentrum.

Løvetannveien 26, 1850 MYSEN



Pen selveier m/  2 soverom  
‑ Heis - Garasjeplass -  
Gangavstand til sentrum.

Vi har gleden av å presentere denne fine leiligheten i Løvetannveien!

Inneholder:
4.etg.: VF, gang, kjøkken, stue m/      gasspeis og utg. til balkong, 2  
soverom og bod/      tekn.rom. 
Stor garasjeplass i kjeller samt en bod. Tilgang til felles trimrom og  
selskapslokale.

Beliggenhet:
Attraktiv beliggende rett ovenfor indre sentrum/      Smedgaten på  
Opsahljordet. Kort gangavstand til sentrum hvor man finner skoler,  
barnehage, forretninger, fotballbane, idrettshall, kafeer, togstasjon,  
kino, bibliotek og ellers alle sentrale servicefunksjoner. Fine  
turområder på Høytorp Fort, Helsestien langs Mysenelva, og det er  
heller ikke langt til Trømborgfjella med flotte tur‑ bade- og  
fiskemuligheter. Fra Mysen er det jevnlig tog- og bussavganger til  
Oslo S. Dette tar ca. 1 time.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 2
1850 MYSEN 

Prisant.:	 Kr 3 050 000,‑
Omkostn.:	 Kr 77 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 127 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 569,‑
Selger:	 Inga Johanne  
Gammelsrud
Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/  BRA Total	  76/  81 kvm
Tomtstr.:	 3399.6 m²
Soverom:	 2

Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 157, bnr. 434
Snr.	 31
Oppdragsnr.:	 1113250138
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² 

5. etasje
BRA‑i: 76 m² 

TBA fordelt på etasje
5. etasje
10 m² Terrasse og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3399.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, festet tomt på 3 399,6 m². Felleseiendommen er opparbeidet med asfalterte  
internveier, lekeplass, felles sittegrupper, plenareal, trær,beplantninger og felles  
sykkelparkering. Parkering på reservert plass i felles garasjeanlegg med elektrisk port,  
samt gjesteparkering. Øvrig parkering etter områdets gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
Eiendommen ligger rett ovenfor indre sentrum/    Smedgaten på Opsahljordet. I Mysen  
sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og  
servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære  
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turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt  
til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Privat vei

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Mysen skole og ungdomsskole (trinn 1‑10), Videregående skole og flere barnehager.

Skolekrets
Mysen

Offentlig kommunikasjon
Det er buss og togforbindelse fra Mysen stasjon mot Follo og Oslo, reisen til Oslo S tar  
ca. 55 min. med tog.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
4.etg.: VF, gang, kjøkken, stue m/    gasspeis og utg. til balkong, 2 soverom og bod/    
tekn.rom. 
Stor garasjeplass i kjeller samt en bod. Tilgang til felles trimrom og selskapslokale.

Standard
INNVENDIG
Overflater:
4. etasje:
Gulv: 3‑stavs parkett. Fliser i bad. Belegg i teknisk rom.
Vegger: Malte overflater. Fliser i bad.
Himlinger: Malte overflater.
Overflatene viser normal slitasje som er forventet med tanke på byggets alder og bruk.  
Dette inkluderer mindre riper, merker og generell slitasje som er naturlig etter flere års  
bruk, men som ikke påvirker funksjonaliteten. Slitasjen anses som aldersrelatert og  
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